АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2013 г.  № _1/125____

О награждении победителя в смотре-конкурсе «Лучшая усадьба, лучший многоквартирный дом, лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения»  на территории сельского поселения Богатое.

В соответствии с положением о проведении смотра-конкурса «Лучшая усадьба, лучший многоквартирный дом,лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения ( в том числе торгового и образовательного)»  на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить дипломом и денежным вознаграждением в размере 50 тысяч рублей победителя смотра-конкурса в номинации «Лучший многоквартирный дом» за май - сентябрь месяц 2013 года многоквартирный дом по адресу улица Ленина дом № 21            с. Богатое.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое».

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Богатое Ускова С.Н.

4.  Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                          О.Н.Осипов

Белкин Ю.В. 88466621370